

OBEC ROSTOKLATY

281 71 ROSTOKLATY 32

OKRES KOLÍN

TEL. 321 672 721

www.rostoklaty.cz

e-mail: obec@rostoklaty.cz

bankovní spojení:

ČSOB PS a.s., č.ú.: 112308464 / 0300

IČ : 00235709

úřední hodiny:

pondělí a středa: 8 – 13 hod , 17 – 19 hod

DIČ : CZ00235709

Č.j.: 112/2021

V Rostoklatech dne 11. 3. 2021

VYJÁDRĚNÍ

Dne 10. 3. 2021 jsme obdrželi Vaší Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti:

1. - Ne
2. - Ne

Jiří Mokošín
starosta

